
 
Oznaczenie sprawy RDW.6. 271.01/2016 
 
Zbiorcze zestawienie ofert z przetargu nieograniczonego na : oczyszczenie pasa dróg wojewódzkich na terenie działania WZDW Poznań Rejonu 
Dróg Wojewódzkich w Kole. 
Kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 16000,00 złotych 
 
 
 
Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) i adres wykonawcy Cena brutto Termin zakończenia prac 
porządkowych objętych do 
wykonania w I terminie. 

01 ONE TRANS Sp. z o.o. ul. Bukowska 12, 60-810 Poznań 
 

17280,00 złotych do 24 maja 2016r 

02 KONSALNET spółka z ograniczoną odpowiedzialnością AS PAK 
Spółka Komandytowa ul. Przemysłowa 158, 62-510 Konin 

12312,00 złotych do 24 maja 2016r 

03 Przedsiębiorstwo Melioracyjno-Ekologiczne „EKO-MEL” Sp. z o.o. ul. 
Solna 28A, 62-500 Konin 

15552,00 złotych do 30 maja 2016r 

 
 
 
 


